CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIÜ 1 CHORÕ 1 IBARETAMA 1 IBICUITINGA 1 QUtXADÂ 1 QUIXEPAMOBIM

CO N SE PC E. R ES 1 DU OS@C  M AI L.CO M

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00512025-CONSERCE - CONTRATO N2
202507240001 - ORIGEM: Dispensa N2  005/2025-CONSERCE-
CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚB. DE MANEJO RESÍDUOS SÓLIDOS -
CONTRATADA(0) 	 PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET (LANCHE E COFFE-BREAK)

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO PÚBLICO DE MANEJO
DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL - CONSERCE

- VALOR TOTAL: R$ 28.960,00 (vinte e oito mil, novecentos e sessenta
reais) 	- PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.18.542.0001.2.001 -

Manutenção das atividades do consórcio, R$ 28.960,00 no elemento de

despesa 33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica,
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - SERVIÇOS TÉCNICOS

PROFISSIONAIS, SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS - VIGÊNCIA: de 12

meses - DATA DA ASSINATURA: 24 de julho de 2025